

Nowa Dęba, 17 kwietnia 2020 r.

ZP-2/ZEC/2020

Pytania i odpowiedzi cz. 2

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa kotłowej ładowarki hydraulicznej teleskopowej, przeznaczonej do ekologicznej kotłowni o mocy 8 MW opalanej zrębką drewna PGKiM Sp. z o.o. w Nowej Dębie”

Pytania nr 1:

1. Czy Zamawiający dopuszcza udźwig 3500kg?
Odpowiedź: TAK
2. Czy Zamawiający dopuszcza wysokość podnoszenia 6,6 m?
Odpowiedź: Nie. Zamawiający wymaga wysokość podnoszenia min. 6,80 m
3. Czy Zamawiający dopuszcza wysokość: 2240 mm?
Odpowiedź: Nie.
4. Czy Zamawiający dopuszcza szerokość: 2250 mm?
Odpowiedź: Nie
5. Czy Zamawiający dopuszcza prześwit 380 mm?
Odpowiedź: Nie
6. Czy Zamawiający dopuszcza zbiornik paliwa o pojemności $\geq 100L$?
Odpowiedź: TAK
7. Czy Zamawiający dopuszcza zbiornik oleju hydraulicznego $\geq 85L$?
Odpowiedź: Nie
8. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość rozłączania napędu osi pedałem?
Odpowiedź: Nie

Pytania nr 2:

1. Dot. wzoru umowy §3 ust. 2 - Czy Zamawiający odstąpi od dostarczania wraz z maszyną przy dostawie kart katalogowych, jeśli specyfikacja maszyny zostanie złożona do oferty zgodnie z wymaganiami z SIWZ Rozdział III pkt. 2 (ostatni zapis)?

Odpowiedź: Nie

2. Dot. wzoru umowy §3 ust. 3 lit. b) Czy Zamawiający zaakceptuje katalog części zamiennych w wersji częściowo polskiej i częściowo angielskiej? Katalog posiada rysunki wraz z oznaczeniami w sposób który łatwo jest określić jaką część chce się zamówić.

Odpowiedź: Nie

3. Czy Zamawiający wymaga wliczenia kosztu przeglądów gwarancyjnych w cenę ofertową? Wliczenie przeglądów znacznie podwyższy cenę ofertową.

Odpowiedź: Nie

4. Czy Zamawiający zmodyfikuje zapis we wzorze umowy §6 ust. 3 usuwając słowo „pogwarancyjnym”? Wykonawca nie jest w stanie zagwarantować terminu usuwania usterek w okresie pogwarancyjnym użytkowania maszyny.

Odpowiedź: Zamawiające podtrzymuje dotychczasowy zapis we wzorze umowy.

5. Czy Zamawiający zaakceptuje, aby dostarczenie maszyny zastępczej mogło odbyć do 5 dni roboczych (od poniedziałku do piątku) liczone od momentu rozpoczęcia naprawy? Jednocześnie zwracamy się z prośbą o wydłużenie tego terminu do 7 dni roboczych.

Odpowiedź: TAK. Zamawiający ustalił, aby dostarczenie maszyny zastępczej odbyło się do 7 dni roboczych (od poniedziałku do piątku) liczone od momentu rozpoczęcia naprawy.

6. Czy Zamawiający zaakceptuje aby maszyna zastępcza miała podobne parametry i nie była dostarczona z tym samym osprzętem co zaoferowana w przetargu, ponieważ ta wymagana w przetargu jest kompletowana pod specjalne zamówienie Zamawiającego i nie zawsze posiadamy na stanie maszyny identycznie wyposażone.

Odpowiedź: TAK.

7. Czy Zamawiający potwierdza, że w okresie gwarancji bezpłatnym naprawom podlegają tylko te usterki i awarie, które nie powstały z winy Zamawiającego lub nie były uszkodzeniem mechanicznym? Dot. wzoru umowy §6 ust. 7

Odpowiedź: TAK.

8. Czy Zamawiający potwierdza, że w okresie gwarancji nie będzie demontował sam uszkodzonych elementów, a powiadomi o usterce serwis Wykonawcy? Dot. wzoru umowy §6 ust. 11.

Odpowiedź: TAK.

9. Dot. zapisu we wzorze umowy w §6 ust. 6 - Czy Zamawiający zaakceptuje standardowy dokument gwarancyjny Wykonawcy, jeśli oświadczymy, że w przypadku rozbieżności zapisy w umowie są zapisami nadrzędnymi nad zapisami dokumentu gwarancyjnego?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis w brzmieniu „Wykonawca zobowiązany jest wraz z dostawą przedmiotu umowy przekazać Zamawiającemu książkę gwarancyjną dla kompletnego pojazdu. Dokument gwarancji nie może zawierać postanowień mniej korzystnych od umownych postanowień”.

10. Czy Zamawiający odstąpi od egzekwowania zapisu, o którym mowa w §6 ust. 14 w momencie posiadania maszyny zastępczej na czas naprawy?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść §6 ust. 14 we wzorze umowy.

Opracował: Antoni Kapusta

PREZES ZARZĄDU
Dyrektor Miasteczka

mgr inż. Antoni Kapusta